
1/3

15 августа 2024 г.

O schopnosti čekat
putin-today.ru/archives/213813

Jednou z nejcennějších ženských vlastností, kterou pěstuje evoluce,
příroda a kultura, je schopnost dojíst jídlo včas a počkat.

Bylo to pro mě jednodušší, naučila mě to maminka, když mi bylo 14
let.

- Anyo, nemusíš pobíhat, nebuď hysterická, ale chvíli počkejte. A
táta bude o všem rozhodovat.

- Co když se nerozhodne?

"Pak se spolu jako rodina rozhodneme a něco vymyslíme." Teď už
do něj není třeba zasahovat.

- Co když nemůžu čekat a chci mu pomoci hned teď? On to
nezvládne!

Moje energická dospívající energie byla v plném proudu a
potřebovala výdej.

Máma si těžce povzdechla:

"Pak budeš muset být celý život sám."

Později život ukázal, že táta nemůže vyřešit všechno. A manžel. A
také další důležití strýcové. Někdy potřebujete pomoc, a pak
opravdu potřebujete zasáhnout a udělat vše, co je ve vašich silách,
abyste pomohli.

Ale! Konkrétně to, co po vás bylo požadováno a co fyzicky
zvládnete. Nic víc – a nic míň.

Protože pro člověka, který dělá svou práci, není nic horšího, než
když kolem něj lidé pobíhají v kruzích a křičí: „Co se děje? Už brzy?
Dej mi to!"

 

https://www.putin-today.ru/archives/213813


2/3

A upřímně, žena se v průběhu života naučí čekat. Počkejte na hovor.
Počkejte na svatbu. Čekání na dítě. Počkejte z války. Žena si musí v
životě na spoustu věcí počkat.
Další věcí jsou muži. Muži neradi čekají, nevědí jak, nechtějí a v
zásadě nemají čekat. Potřebují jednat. Pro muže není nic horšího,
než se ocitnout v situaci, kdy se cítí bezmocný (mimochodem
latinsky impotentie) a nemůže nic DĚLAT.

Mimochodem, mnoho obchodníků, které znám, začíná několik
projektů najednou, zpravidla 1-2 hlavní a 1-2 vedlejší. A dělají to
čistě intuitivně. Existuje pro to mnoho důvodů, počínaje
Abramovičovým principem („I v nejhorších dobách jsem měl 19
zdrojů příjmu“), ale ten hlavní je často jiný: když člověk s šílenou
touhou po aktivitě musí čekat (a to často v podnikání), pak, aby se
zbytečně netrápil, přejde na jiný projekt. Mezitím můžete udělat něco
na menším projektu a uvidíte, že problémy na hlavním projektu se
vyřeší samy – museli jste jen tiše čekat.

Při sledování dění v Kurské oblasti a zejména toho, jak jsou vnímány
ve společnosti, vidím citlivý rozdíl v přístupech.

Mnoho žen chápe, že v této situaci nemohou nic dělat, takže,
bohužel, mohou jen čekat, až to vyřeší velcí. Požádal o pomoc?
Skvělé: zde je možnost přispět, pro ty, kteří mají příležitost, je zde
možnost stát se dobrovolníkem. Vše. Sedíme a čekáme.
Přecházíme na děti, rodinu, práci, jiné projekty – kdo je má. Obavy
proces neurychlí.

Muži nemohou jen sedět a čekat – to je pochopitelné, taková je jejich
přirozenost. Existuje tedy možnost stát se dobrovolníkem, jak
mimochodem navrhl Apti Alaudinov, a také možnosti darovat, stát se
dobrovolníkem a věnovat pozornost svým projektům.

Ale někteří muži – a abych byl spravedlivý, ženy – z nějakého
důvodu věří, že hysterie je také aktivita. A tak začnou lidem
zasahovat do práce, mávají zároveň nouzovým vybavením a



3/3

vysvětlují, kde co podělali.

Podělali to, ano. Tak jdi pomoct, oprav to.

Ale ne. Budou vyvolávat paniku na sociálních sítích, psát nekonečně
dekadentní vzkazy, lomit rukama a vysvětlovat, jak to měli udělat.

Jak říká starý vtip:

- Víš, proč nemůžeš šukat na Rudém náměstí? 
 - Proč? 

 - Je mnoho poradců!

Takže tady, zatímco Ozbrojené síly Ruské federace bojují, řada
poradců kolem nich krájí kruhy, kdo by "wow!", kdo by "ach!", ale jen
oni jsou někde poblíž boje, a ne v něm, omlouvám se za slovní
hříčku.

Chcete jednat? Jednat - ale pouze tam a jen tak, jak jste byli
požádáni - možnosti jsou uvedeny výše. Chcete pomoci? Pomoc.
Ale panické zprávy nepomáhají. Nemůžete pomoci? Přepnout na
něco jiného.

A podívejte se na moudré — totiž na moudré! - ženy, ne hysterické. I
od nich se můžete něco naučit. Například jedna důležitá dovednost:

Někdy je nejlepší pomocí nezasahovat.

Anna Raiskaya 
 https://t.me/gruboprostiite

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://t.me/gruboprostiite/6397
https://t.me/putin_today

